
 

Uchwała Nr  LII/311/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia  21 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie  zmiany zapisu w uchwale w sprawie przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Drągowinie. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 –  z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60 ze zm.)  

w związku z art. 88 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/291/2017 r. Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 30 

października 2017 r. w sprawie przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej  w Drągowinie,  po § 1 wprowadza się § 1a  o brzmieniu” 

„1a Obwód Szkoły Podstawowej w Drągowinie obejmuje  następujące miejscowości: 

Drągowina, Sobolice, Skibice, Przybymierz i Kotowice”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Nowogród Bobrzański. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

   /…/ Robert Milto  

 

 


